
Flnancováno * , Národní
Evropskou unii "':___> _5-3 plán
NextGenerationEU ._.=\ obnovv

IH ISTE R SWD
['FčillMYŽllU A f-ÍJE'; ř'lfÍ1[.'l.l

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ._ -, _
TYP: SHANTA S II M12BM2 5K5 727 B103 C

„'A—.o .'-..".

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

8. Výkonové parametry .

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivni
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

Ei Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“
EB Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

.
=.

“I
“"I

"l
" —



Financováno , Národní „%Evropskou unií u_j.:- plán .,. . — " [) Ministr—resort) _ 'Next—tlloraliollfřll o "OVV PRUMYSIUAURE..lll_Š£íLl

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -
TYP: SHANTA 3 II M16 5K0 727 3104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bt Počáteční příkon svítidla
52 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

0. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED
05 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

Et Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota —O" až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 59, hodnota —15“ až 15“
Montážni otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*DS - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno

_ Národní
Evropskou unll _ ,Plin
NextGeneratíonEU ' obnovy MINÍSTFRÍ-Wt)

I'lt'lJMTSIU A OBI. | min |

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— ._ _ _ _ „'

TYP: SHANTA s || M17 4K1 727 3104 c

L
J

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 koencíent činitele údržby
B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla ]
34 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí |

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED 1

05 Mechanická odolnost

co Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla |_90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0.) až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50. hodnota 45“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla. poklesne světelný tok o max.1o %, při 10% poruchovostí LED

l'l



Financováno ' Národní &Evropskou unií __.Í? plán EH-.- MIt-JIST SWDNtiGeFlmlielEU \ Obnovy PRLJMYSLU A OBCHODU
Tento projekt je financován Z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAM ETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _
TYP: SHANTA 3 II M17 4K7 727 B104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka
A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

0. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED
C5 Mechanická odolnost

CS Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
CB Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu LightingCQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu
D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
DS * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém /čipy / driver

E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík
stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 15“

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,
v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _ _ _ Národní &%

Evropskou unií '-'----_.__ Pu“ _- .. _ ..,

. . . - ' , , . ístaitnív “;

NexíGenetaiionEU “\ Obnovy $kon. | nLoísU íCJDií

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ._ _ _

TYP: SHANTA s il M17 5K8 721 B104 c

Kód PARAMETR
k Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

31 Počáteční přikon svítidla

BZ Počáteční měrný výkon svítidla

33 Konečný měrný výkon svítidla

34 Účiník

C. Technické paramevy

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanicka odolnost

CG Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI"

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

CQ Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla Leo, B10

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Monti!

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.

E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 50 až 15“

Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí

být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla. poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno
Evropskou unií
NextljnltotallonEf,!

I Národní
>_F— plán

_;\._-- obnovy Mir-SISTFR'STVD
F*HJM'I'SW A CHT. | lOLtLl

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL— -' '“ ' - ' '
TYP: SHANTA s ll M17 6K4 727 B104 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry '

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

cz Krytí svítidla
03 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Říditelný driver s linkou „DALI"

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá. např.
RAL 7035

02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90. 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životností provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno , Nlůrodní
Evropskou unií (_ plin
NextGenerationEU obnovy

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — . '-

TYP: SHANTA S II M17 7K0 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
83 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
CS Řiditelný driver s linkou „DALl"

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C1O Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —1 5“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno , Národní &
Evropskou unií _? plán s ': MlNl. íElíswoNUÚGÚ'WÚWUDI'IEU obnov? Prism—(sw A oltcnoou

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ - ' '"
TYP: SHANTA 3 II M17 7K6 727 3104 c

„_—

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

_"A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeficient činitele údržby
rB. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -0“ až 15“>
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -153 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na Wložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ -

Financováno__ , __ _ Národní
Evropskou unii ._'; plán
NextGenerationEU ____=\-..--—' obnovily Miniatur—ivo

['t-'UM'rčnLll A oatíHritiu

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TYP: SHANTA S II M17 SKO 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

Bl Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

co Hmotnost
C7 Chlazení pasivni

C8 Řiditelný drivers linkou .,DALI"
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník - bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0o až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota —15“ až 15'>
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED !



Financováno „, Národní „5%
Evropskou unií a, _“ plán i- ,

_ _ ' . _ Mír—IIS'IFRS'Wt'J
NIJIÍEJÚrlfJI'Élu'Ot')L l.,; --—'\ ** obnovy PRÚMYSLU n DEU tornu

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — . ' '

TYP: SHANTA S II P03 5K3 727 B104 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
cz Krytí svítidla
03 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 — po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno _ Národní . .-

Evropakou unií _“ plán &%_,

NesenerationEU ...-\ obnovyt TÍĚÉŠŠ'JŠĚÍÍTĚ-Šntnooo
Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — „ _ _ „. .

TYP: TEKO || L17 0K6 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla

33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

CS Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasívní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

010 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování

03 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota -0'> až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložn
v minimálním kroku po 50. hodnota -15“ až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložn

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) m
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL -

Financováno ' Národní
Evropskou unii __? plán
Neudosanlol-alleni?i l obnovy Mlmakswo

ruuwsm ;— oamoou

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TYP: TEKO II P53 0K8 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti

A3 Koeflcient činitele údržby
. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla

53 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C; Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

CG Hmotnost
C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný drivers linkou „DALl"
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

|D. Konstrukce svítidla
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

02 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50. hodnota -O“ až 150

E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložn

v minimálním kroku po 50. hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložn

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) m
|__ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno , Národní
Evropskou unii '- Plán
NextGenerationEU ___.\... ' obnovy

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL — , .

TYP: TEKO II P53 2K3 727 B504 C

|: ' „sa-A
MINF'šTÉPÍiTWW
PPLJM'I'í-lll A ř..-JEM lir-\[JU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koencíent činiteleúdržby

8. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

08 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 sámostátne vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota 45“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součásti svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ' Narodni &Evropskou unií _? plin
_ .— ob ov Mlnlsreuslvoil'íCšellumllnt " V traumatu a OBCI/KMM

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _
TYP: TEKO II usz 2K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

Í Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
CS Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
010 Eliminace startovacího proudu

ID. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla. bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém /čipv / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota —0“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno __ __ Národní
Evropskou unii _—--_.__ Plůn
NextGenerationEU obnovy Mir—JlST-ERSIVU

l'al'lrr'ňrfrtll A UMI ![JEJIJ

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - . _ _, _. .
TYP: TEKO R II K84 4K7 727 3104 c

-
-
-
-
'
i

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeňcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED '

CS Mechanická odolnost

CS Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
08 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem -

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např. '
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování .
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla 1.90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický system /čipy / driver

E. Montáž ,

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -O“ až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár, o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED

-I
—-

.-



Financováno “l.-„„ Národní &
Evropskou unií l_ff" plln -

. : ._ Mír—ííSíERfrvo
NDKĚGIM'IUTHÍION; t..! \ obnovv FRUMYSUÍ A out“.nooti

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _

TYP: TEKO R || L0411K4 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

:Á. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

.3- Výkonové parametry

Bi Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
83 Konečný měrný výkon svítidla
54 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

02 Krytí svítidla

03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

07 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítldla '
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
EZ Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15"
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -15“ až 15"
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno ', Národní
Evropskou Unií _ _'i"_':_- pli"
NextGenerationEU ...-'\- obnovv

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - , -. .“ .
TYP: TEKO R II L16 9K0 727 3504 c

Qi
Mli-HSFEHŘWU
I'l-IIJN'YHUJ A UHU'iGDU

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

Kód PARAMETR Označení Požadavek

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

B. Výkonové parametry

31 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrnýgkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

05 Mechanická odolnost

CG Hmotnost
C7 Chlazení pasivní
CS Říditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník

v minimálním kroku po 52 hodnota -1 5“ až 15.)
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mus
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovostí LED



Financováno ' Nirodní
Evropskou unií __? plán
lCidtlelallnnlřLl ' : ' obnovy MlNISíERSTVD

l'RÚM'rSLLI .A OBCI-iCiDLl

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' > '
TYP: TEKO R II L52 5K7 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 koencient činitele údržby

. Výkonové parametry

B1 Počáteční příkon svítidla
32 Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

LC. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
CZ Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost
C7 Chlazení pasivni
C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina. barva světle šedá, např.
RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru. výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 5“. hodnota —0“ až 15()
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -1 5“ až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na Wložník,

E4 popř, stožár. o průměru 60—68 mm. Univelzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



Financováno Národní _
Evropskou unií l..-_.. Pu" % _
NextGeneratiQnEU ____\_ obnovy. Míl—tlř-IEllnl'sf)

F'RÚMYBIIJ A UPLI IÚE'U

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ „-

TYP: TEKO R ll L52 7K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku

A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcíent činitele údržby

B. Výkonové parametry -

31 Počáteční příkon svítidla
82 Počáteční měrný výkon svítidla
53 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technlcké parametry

C1 Ochrana proti přepětí

cz Krytí svítidla
03 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadníku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

06 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“
Připojení libovolne elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

09 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 810

D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

El Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník _ bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník

v minimálním kroku po 5“, hodnota -15*> až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník

E4 popř. stožár. () průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mus
být neoddělitelnou součástí svítidla. !

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



[ Národní
__fí'f plán

' ' obnovy

Financováno
Evropskou unií
Nluxtúallol'atšonígšti

MINISÍERSTVD

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL _ ' '

TYP: TEKO R ll L54 12K9 727 3504 c

PRÚ M'f Sl U A OHC HÚ DU

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeficient činitele údržby

. Výkonové parametry .

B1 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

Eg Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí

C2 Krytí svítidla

C3 Třída ochrany

C4 Teplotní ochrana elektronického předřadniku a světel. zdrojů LED

C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní

C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“
Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting

C9 Systems-NEMA. 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem
MSB-C Wireless)

C10 Eliminace startovacího proudu

_D. Konstrukce svit/dla _
D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035

D2 Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver

E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožám, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru. v minimálním kroku po 50, hodnota -00 až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 50, hodnota -150 až 15“
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
_ být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED



r"-

Financováno l Národní
Evropskou unií ._'- plán
NextGenerationEU ------- obnovy Mlíf-HSYEIEBIVH

PHUMYERII A f."JBĚÍF-íl'JFJ'J

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

TABULKA TECHNICKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - -_
TYP: TEKO R II L54 8K6 727 B504 C

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabidka

A. Světelné parametry

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeflcient činitele údržby

B. Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
37- Počáteční měrný výkon svítidla
33 Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

C. Technické parametry

C1 Ochrana proti přepětí
02 Krytí svítidla
03 Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadníku a světel. zdrojů LED |
C5 Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný driver s linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pin socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

D. Konstrukce svit/dla
D1 Material tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.

RAL 7035
DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování

D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, B10
D4 Poskytovaná záruka na celé svítidlo

D5 Samostatně vyměnitelný optický systém / čipy / driver
E. Montáž

E1 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50. hodnota -0*> až 15“
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) musí
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED

_
—

f
i-
T

-
l'-

_



MINISTERSTVO
obnovy PRL'JMTSLLJ o UHCl'llÍiDUlilo:it“-innurallf-išl'ilil.!

Financováno Nirodní “
Evropskou unií >(-__-- Plán “Ě

Tento projekt je financován z prostředků Evropské unie z fondu Next Generation EU

ABULKA TECHNlCKÝCH PARAMETRÚ NABÍZENÝCH SVÍTIDEL - ' " ' '
YP: TEKO R II U5212K0 727 3504 c

Kód PARAMETR Označení Požadavek Nabídka

immunemmm

A1 Funkce konstantního světelného toku
A2 Náhradní teplota chromatičnosti
A3 Koeticient činitele údržby

„ Výkonové parametry

51 Počáteční příkon svítidla
BZ Počáteční měrný výkon svítidla
BS Konečný měrný výkon svítidla
34 Účiník

Technické parametry

01 Ochrana proti přepětí
C2 Krytí svítidla
CS Třída ochrany
C4 Teplotní ochrana elektronickeho předřadniku a světel. zdrojů LED

CS Mechanická odolnost

C6 Hmotnost

C7 Chlazení pasivní
C8 Řiditelný drivers linkou „DALI“

Připojení libovolné elektroniky do svítidla ve standardu Lighting
C9 Systems-NEMA, 7 Pín socket (osazeno komunikačním modulem

MSB-C Wireless)
C10 Eliminace startovacího proudu

“ĚKonstrukce svítidla

D1 Materiál tělesa svítidla Al slitina, barva světle šedá, např.
RAL 7035

DZ Plochý tvar svítidla, bez chladícího žebrování
D3 * Deklarovaná životnost provozu svítidla L90, 310
D4 Poskytované záruka na celé svítidlo
D5 Samostatně vyměnitelný optický systém lčipy / driver

rE. Montáž

51 Univerzální montáž na dřík stožáru, výložník — bez redukcí.
E2 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na dřík

stožáru, v minimálním kroku po 50, hodnota -0" až 150
E3 Rozsah sklonu svítidla s vodorovnou rovinou při montáži na výložník,

v minimálním kroku po 5“, hodnota -150 až 150
Montážní otvor svítidla musí být uzpůsoben pro instalaci na výložník,

E4 popř. stožár. o průměru 60—68 mm. Univerzální příruba (kloub) mus
být neoddělitelnou součástí svítidla.

*D3 - po deklarovanou dobu životnosti provozu svítidla, poklesne světelný tok o max.10 %, při 10% poruchovosti LED


